Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622

presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 096/2023

PROCESSO: 15193/2023

OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA JATO DE TINTA;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - Dotação Orçamentária nº : 3.3.90.39.00; Identificação da despesa no sub-elemento SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA JATO DE TINTA; Subelemento da Despesa nº: 3.3.90.39.17;

FICHA/FONTE DE RECURSO: 00068-150000000001

VALOR GLOBAL: R\$ 1.432,75 (Mil, Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, - CNPJ n° 31.723.265/0001-41.

CONTRATADA: COMPBRAS INFORMATICA LTDA, - CNPJ n° 07.445.749/0001-91.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, nos termos do art. 24, inciso II - Lei 8.666/93.

ID CIDADES: 2023.016L0200001.09.0087

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 14 de Novembro de 2023.

Brás Zagotto

Presidente – Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

www.cachoeirodeitapemirim.es.lea.br

